
Inbjudan till 

SM i Gäddtrolling 2024 

Skagern 28-29 September  

 

SM i gäddtrolling arrangeras av Nora-Gyttorps fiskeklubb och 
arrangörerna av Pike Trolling Cup. 

 

 

 



 

Tävlingsvattnet är Skagern med utgångspunkt från Otterbergets camping som 
ligger i den södra delen av sjön. Skagern mäter sig 20km från norr till söder och  
10km mellan väst och öst. Maxdjupet är 77m fisket bedrivs mestadels pelagiskt 
eftersom allt trollingfiske skall ske minst 200m från fastland samt 100m från öar. 

 

Sekretariat 

Finns i hamnen från Fredag (16.00-21.00). Under tävlingsdagarna kommer 

sekretariatet vara bemannat från 06.00. Startmaterialet skall vara utkvitterat 

senast Lördagmorgon 07.30. Nybryggt kaffe finns alltid i sekretariatet för den som 

är sugen. Tele till sekretariatet ( Daniel 070-0640784   Andreas  073-5392767 ) 

 

 



 

Kvalificering 

Enligt Sportfiskarnas gällande regler för gäddtrolling. 

Tider 

Lördag:  08.00  Kaptensmöte i hamnområdet 

Varefter vi samlas på sjön på angiven plats för en gemensam start.  

Minst 1 representant från varje team måste närvara på kaptensmötet 

Målgång  16.00 

 

Söndag:  07.00  Kaptensmöte i hamnområdet 

Varefter vi samlas på sjön på angiven plats för en gemensam start 

Minst 1 representant från varje team måste närvara på kaptensmötet 

Målgång  15.00 

 

Start och säkerhet 

Vi kommer att använda oss ut av en startbåt Team FiskeOnline som släpper 

iväg startfältet båda dagarna, ombord på deras båt finns också en första hjälpen 

väska om någon behöver hjälp med lättare vård.  

 

Trollingförbud råder på Skagern för tävlande från Måndag 16 September. 

 

Övrig info om Skagern och dess fiskeregler finner ni på  

https://www.skagern.com 

 

 



 

Tävlingsledning 

 

Tävlingsledare:                  Mikael Stange 076-8078789   

Bitr. Tävlingsledare:          Jan-Erik Stange 073-0205343  

Tävlingssekreterare:         Daniel Johansson 070-0640784   

Förbundsrepresentant:   Karl Olov Abresparr 070-1911057 

 

Tävlingsjury 

Tävlingsledningen, förbunds representant samt ett tävlande team. 

                             

Anmälan 

Anmälan skall göras av respektive distriktstävlingsledare alternativ kvaltävlingens 

ansvarig. Anmälningsblankett skall vara textad och komplett ifylld med det 

tävlande teamets namn, samt namn på deltagarna i respektive team. Samt 

mobilnr medlemsnr i sportfiskarna och vilket distrikt teamet kommer ifrån gärna 

även fiskeklubb. 

Obs!  Samtliga deltagare måste vara medlemmar i sportfiskarna. 

Anmälningsblankett bifogas med denna inbjudan  

Obs!  Ofullständiga uppgifter räknas som ej godkänd anmälan. 

 

Anmälan via mail till:      mortpimplarn@hotmail.com 

Brev till:                            Jan-Erik Stange 

                                           Färdemansgatan 41 

                                           70360 Örebro 

All korrespondens märkes med SM Gäddtrolling 2024 



 

Startavgift båt/team:      1 200kr  

Avgiften betalas in av distriktstävlingsledaren till Nora-Gyttorps fiskeklubb 

Tävlingskassör:    Gunilla Cederborg (NGF) 

Tävlingskonto:    bg:  5643-5274 

Märk inbetalningen:   SM gäddtrolling och distrikt 

Sista dag för anmälan samt inbetalning är Fredag 30 Augusti 

Senare anmälan accepteras ej. 

 

Fångstrapportering 

Fångstrapportering sker med hjälp av mobiltelefon där du fotograferar gäddan 

liggandes mot måttbrädan klart och tydligt, där man också ser numret på 

måttbrädan samt dagens kod som du får precis innan start. Fotot skickar du sedan 

till ett angivet mobilnr. som du fått med i startpåsen, efter att sekretariatet 

granskat bilden och längden på gäddan så kommer du att få ett sms tillbaka där du 

ser om längden godkänts. (Nedan ser ni lag nr.9 dagens kod 28 och gädda nr.9) 

 

Obs!! Spara alla era fångstbilder i mobilen tills vi har ett fullständigt och godkänt 

resultat ifall att det skulle uppstå något oförutsett. Det kan också vara bra att 

kunna visa upp bilderna för sekretariatet i fall att något är oklart.   

 



 

Regler 

• Max 10 spön/beten per båt. 

• De 5 längsta gäddorna totalt över hela helgen räknas som ett resultat. 

• Minimått 60cm. 

• 100% catch&release gäller alla fiskarter som ni fångar. 

• Endast gädda räknas såklart. 

• All fisk skall hanteras varsamt avkrokningsmatta rekomenderas men är ej ett krav. 

• Fisket skall bedrivas minst 200m från land samt 100m från större öar. 

• Fisket får bara ske med artificiella beten dvs. ingen betesfisk. 

• Paravaner, djupriggar och planerboards får användas, dock skall det finnas flagga 

på planerboards. 

• Endast trollingfiske, beten skall läggas ut bakom båten och inte kastas. 

• Flytväst/flytoverall är obligatoriskt och skall användas av alla deltagare. 

• Sportfiskarnas regler för gäddtrolling gäller. 

• Förtäring av alkohol på sjön får ej förekomma. 

• Båt/team har själva ansvar för skador på annan båt eller egendom. 

• Protester skall vara sekretariatet tillhanda senast 30 minuter efter tävlingens 

slut. Protester kostar 300kr och återbetalas om protest bifalles. 

• Tävlingsjuryn (se tidigare i inbjudan) beslutar även frågor om framskjuten 

start, inställd tävlingsdag pga. hård vind, dimma samt eventuella protester. 

• Deltagande sker på egen risk.  

 

GPS kordinater till båtrampen:    58°54.718'N 14°17.505'E 

 

Försäljning 

Försäljning vid startområdet kräver giltig F-skattsedel 

Kontakta Andreas Lagemyr för fler frågor angående ärendet 073-5392767 

 

 



Boende 

De som vill kan övernatta i sina båtar förtöjda vid bryggorna (2st) och de som vill 

kan övernatta i sina båtar uppdragna på trailer. Ett visst antal parkeringsplatser 

kommer att avsättas för dessa ekipage nere i hamnområdet. Det finns alltid en risk 

med att lämna sina båtar kvar i sjön över natten då Skagern är en sjö som snabbt 

kan blåsa upp till hög sjö och som kan skada båtarna under natten. 

Rekomendationen är att traila upp båten efter tävling om du inte själv kommer att 

ha uppsikt över ert ekipage. Vi har för avsikt att ha någon form av nattvakt i 

hamnen men vi ansvarar inte för eventuella stölder eller skadegörelser. 

 

Otterbergets Camping: har stugor för uthyrning samt campingplatser för 

husvagnar 0506-33127 

Caravan Club Skagern: (6km från Finnerödja) 

Har stugor samt campingplatser för husvagnar  0506-33040 

Briq hotell Hova:  0506-777070 

Närliggande samhällen: Hova 9km  Laxå 25km  Gullspång 30km 

Bränslepåfyllning:  Hova 9km Ingo, Qstar eller Finnerödja 14km Qstar 

Mat mm.  

Vi kommer att erbjuda en middag på campingområdet under Lördagskvällen men 

mer om det senare, campingen har en kiosk med lite läsk chips godis mm. 

Annars så hittar ni förnödigheter på Ica Supermarket Hova, Hova Värdshus, Hova 

Restaurang och pizzeria, Millners Hamburgare, Hova Pizzeria. 

 

Information samt kommande nyheter gällande SM i gäddtrolling kommer att 

finnas läsa på:  facebookgruppen  SM Gäddtrolling Skagern 2024  

https://piketrollingcup.se   

https://noragyttorp.se 

https://team-orebroarna.blogspot.com 

https://piketrollingcup.se/
https://noragyttorp.se/
https://team-orebroarna.blogspot.com/


Skagerns
Fiskevårdsområdesförening

 


